四川衣业大学机电学院文件
院发〔2024〕6号

关于成立本科教育教学审核评估工作组的通知

各系、室、中心：

为深化教学育人改革，提升本科教育教学质量，结合学校本

科教育教学审核评估，确保全面、准确、高效推进各项评建改工

作，经学院党政联席会议研究决定，成立机电学院本科教育教学

审核评估工作组，成员如下：

组 长：许丽佳、薛治伟

常务副组长：张黎骅、黄镧靓

成 员：吴维雄、吕小荣、伍志军、康志亮、黄鹏、

赵永鹏、王玉超、刘碧、彭英琦、雷小龙、

谭雪松、邹志勇、张丽娜、陈文生

联 络 员：李 举

特此通知。

2024年4月9 日

抄送：评建办公室

机电学院行政办公室 2024年4月9日印

机电学院